ASSOCIACAO CULTURAL BANDA FACE DE DEUS

RUA ANTONIO GURGEL, 49 — CENTRO - PASSA TEMPO/MG
TEL.: 0XX37- 3335 1132/1813 — CNPJ - 06973735/0001- 88
UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL - LEI N° 1434/2004
UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL - LEI N° 16222/2006
REGISTRO NA SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA - N° 1867

BALANCETE REFERENTE AO ANO DE 2009

DATA DESCRICAO DEBITO CREDITO SALDO
01/01/2009 SALDO TRANSPORTE DE 2008 R$ 1,92 [ R$ - | R$ 1,92
10/01/2009 BOLETO ITAU MERCADO LIVRE R$ - |R$ 3187 |R$ (29,95
31/01/2009| BOLETO BRADESCO MERCADO LIVRE | R$ - |R$ 2300|R$ (52,95
10/02/2009 SUBVENCAO R$ 250,00 | R$ - | R$ 197,05
17/02/2009 NF: 38759 GRAFICA SANTA CRUZ R$ - |R$ 1500 |R$ 182,05
10/03/2009 SUBVENCAO R$ 250,00 | R$ - | R$ 432,05
28/03/2009 NF: 00695 LJ ESPECION SANTION R$ - |R$ 2760 | R$ 404,45
29/03/2009 RECIBO VIAGEM ITAGUARA R$ - | R$ 140,00 | R$ 264,45
29/03/2009 RECIBO MAURICIO RANGEL R$ - |R$ 60,00 | R$ 204,45
08/04/2009| CF: 036830 POSTO PASSA TEMPO GAS. | R$ - |R$ 1999 | R$ 184,46
10/04/2009| CF: 037089 POSTO PASSA TEMPO GAS. | R$ - |R$ 2001 |R$ 164,45
10/04/2009 SUBVENCAO R$ 250,00 | R$ - | R$ 414,45
14/04/2009] TARIFA MANUT. DE C/C REF. A 01/2009 | R$ - |R$ 20,00 | R$ 394,45
15/04/2009] TARIFA MANUT. DE C/C REF. A 02/2009 | R$ - |R$ 20,00 |R$ 374,45
15/04/2009] TARIFA MANUT. DE C/C REF. A 03/2009 | R$ - |R$ 20,00 | R$ 354,45
15/04/2009] TARIFA MANUT. DE C/C REF. A 04/2009 | R$ - |R$ 20,00 | R$ 334,45
20/04/2009 CARTORIO R$ - |R$ 19,70 | R$ 314,75
20/04/2009 RECIBO XEROX R$ 0,60 | R$ 314,15
20/04/2009 CORREIOS SEDEX R$ - |R$ 26,40 |R$ 287,75
29/04/2009 CORREIOS CARTA COMERCIAL R$ - | R$ 3,60 | R$ 284,15
10/05/2009 SUBVENCAO R$ 250,00 | R$ - | R$ 534,15
15/05/2009 CORREIOS CARTA COMERCIAL R$ - | R$ 7,05 [ R$ 527,10
25/05/2009 DEPOSITO FENAC R$ 20,00 | R$ 507,10
04/06/2009 CORREIOS CARTA COMERCIAL R$ - | R$ 6,50 [ R$ 500,60
10/06/2009 SUBVENCAO R$ 250,00 | R$ - | R$ 750,60
22/06/2009 CONTABILIDADE R$ - |R$ 80,00 | R$ 670,60
26/06/2009 CARMO GRAFICA R$ - |R$ 80,00 | R$ 590,60
10/07/2009 SUBVENCAO R$ 250,00 | R$ - | R$ 840,60
31/07/2009 CORREIOS CARTA COMERCIAL R$ - | R$ 325 | R$ 837,35
10/08/2009 SUBVENCAO R$ 250,00 | R$ - | R$ 1.087,35
13/08/2009 N: 02306 LJ ESPECION SANTION R$ - |R$ 1550 | R$ 1.071,85
14/08/209 RECIBO XEROX R$ - |R$ 12,90 | R$ 1.058,95
18/08/2009 CORREIOS CARTA COMERCIAL R$ - | R$ 3,60 | R$ 1.055,35
01/09/2009| CF: 038344 POSTO PASSA TEMPO GAS. | R$ - |R$ 50,00 | R$ 1.005,35
01/09/2009 REC: 323206 PEDAGIO R$ - | R$ 1,10 | R$ 1.004,25
01/09/2009 REC: 346119 PEDAGIO R$ - | R$ 1,10 | R$ 1.003,15
01/09/2009 CF: 596006 GASOLINA R$ - |R$ 20,00 |R$ 98315
01/09/2009 ESTACIONAMENTO ROTATIVO R$ - | R$ 2,60 [ R$ 980,55
08/09/2009| TARIFA MANUT. DE C/C REF. A 05/2009 | R$ - | R$ 6,65 [ R$ 973,90
10/09/2009 SUBVENCAO R$ 250,00 | R$ - | R$ 1.223,90
16/09/2009 REC: 01 VIAGEM R$ - | R$ 200,00 | R$ 1.023,90
06/10/2009 RECIBO XEROX R$ - | R$ 8,00 | R$ 1.015,90
10/10/2009 MOLDURA CASLAR VIDROS R$ - |R$ 48,00 | R$ 967,90




10/10/2009 SUBVENCAO R$ 200,00 | R$ - R$ 1.167,90
14/10/2009 CF:036277 SUP. PONTO CERTO R$ - R$ 13,00 | R$ 1.154,90
15/10/2009| NF: 52460 REPARO DE CORNETA REPEL | R$ - R$ 60,00 | R$ 1.094,90
20/10/2009| TARIFA MANUT. DE C/C REF. A 05/2009 | R$ - R$ 13,35 | R$ 1.081,55
20/10/2009| TARIFA MANUT. DE C/C REF. A 06/2009 | R$ - R$ 20,00 | R$ 1.061,55
20/10/2009| TARIFA MANUT. DE C/C REF. A 07/2009 | R$ - R$ 20,00 | R$ 1.041,55
20/10/2009| TARIFA MANUT. DE C/C REF. A 08/2009 | R$ - R$ 20,00 | R$ 1.021,55
20/10/2009| TARIFA RENOV. DE C/C REF. A 04/2009 | R$ - R$ 16,65 | R$ 1.004,90
22/10/2009 LOJA DO MELO TECIDO R$ - R$ 20,00 | R$ 984,90
29/10/2009 MOLDURA CASLAR VIDROS R$ - R$ 17,00 | R$ 967,90
01/11/2009) RECIBO AGB CONSERTOS EM GERAL | R$ - R$ 60,00 | R$ 907,90
09/11/2009 BOLETO SANTANDER REGISTRO.BR R$ - R$ 30,00 | R$ 877,90
14/11/2009 AJUDA DE CUSTOS GASOLINA LEO R$ - R$ 250,00 | R$ 627,90
14/11/2009 SERVICOS PRESTADOS JAIR R$ - R$ 600,00 | R$ 27,90
15/11/2009 EM CAIXA R$ - R$ 27,90 | R$ -
R$ 2.201,92 | R$ 2.201,92
PRESIDENTE TESOUREIRO
CONSELHO FISCAL SECRETARIA




